ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F'L'JBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTlUDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDAD
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 077/2021-CASNSF

Pompéia, 10 de setembro de 2021.

A Sua Exceléncia a Senhora

Prefeita Isabel Cristina Escorce Januario
Prefeitura de Pompéia

17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagdo de contas do més de janeiro

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente a verba
Municipal e Estadual recebida do més de agosto de 2021 da Prefeitura Municipal de
Pompéia no valor de R$ 4.552,16 (quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais €
dezesseis centavos), referente ao repasse de verba a titulo de auxilio financeiro para

despesa de pessoal, manutengdo e aquisi¢do de consumo.

Respeitosamente,

Q/ Maria Heﬁneneglldo da/Silva

RG. 06874422-6 -
Diretora e Meria Hermensgido a Siva
CPF: 834.907.607-00
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTlUDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insfatima@bol.com.br

PRESTACAO DE CONTAS SEMESTRAL
RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO FiSICO

Nome do Conveniado: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE
FATIMA

Termo Fomento n° 07/2019 Ref. ao més de agosto de 2021

Banco nossa Caixa S/A — Ag.n® 0312-3 Conta Corrente n° 40.818.2

Valor per
Descri¢éio dos servicos capita Metas
Conveniadas | Executas
Atendimento a4 Crianca e ao Adolescente 30 70 57
TOTAL . 70 57

Responsavel pela Execuciio: Ana Maria Hermenegildo da Silva

Pompéia, 10 de setembro de 2021
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na Maria Her éllegl]d() daSilva Jo efa aria f{os Santos/
G. 06874422-6 R 86 6327
Diretora fine Meria Hermenegikdo d Sits T oureira

CPF: 834.907.607-00

DECLARACAO DO CONSELHO FISCAL

Declaro para devidos fins que o conselho fiscal se encontra em pleno
funcionamento. O atendimento aos usudrios, durante a pandemia do Covid-19, foi
desenvolvido remotamente, através de ligacoes telefonicas e mensagens via
WhatsApp para acompanhamento das familias. Também pelo aplicativo, foi
trabalhado o tema “Agosto Lilas”;

A Entidade realizou reunifio com a equipe de trabalho para tratar do retorno ao
atendimento presencial aos usudrios, entrou em contato com as escolas para
recebimento da lista dos agrupamentos dos alunos e participou da 13* Conferéncia
Municipal de Assisténcia Social.

Pompéia, 10 de setembro de 2021
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.  MARGARNYA MARIA DE JESUS
_RGn°1378.417-8

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE I_:’UBLECA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LE| N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insFfatima@gmail.com

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
agosto / 2021

Conveniado: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
Enderego: AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350
Segmento Conveniado: ATENDIMENTO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
Numero de atendidas: 57
Meta de Conveniada:70
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

O atendimento aos usudrios, durante a pandemia do Covid-19, foi desenvolvido
remotamente, através de ligacoes telefonicas e mensagens via WhatsApp para
acompanhamento das familias. Também pelo aplicativo, foi trabalhado o tema “Agosto
Lil4s”;

A Entidade realizou reuniio com a equipe de trabalho para tratar do retorno ao
atendimento presencial aos usudrios, entrou em contato com as escolas para
recebimento da lista dos agrupamentos dos alunos e participou da 13" Conferéncia
Municipal de Assisténcia Social.

PONTOS FACILITADORES

Pagamento das parcelas em dia.
Espaco amplo.
Certidao negativa em dia no estado

PONTOS DE ESTRANGULAMENTOS
Quando h4 o atraso das parcelas de pagamento, dificulta o atendimento.
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1 J\QK—, ria Hermenéglldo da Silval/
RG. 06874422-6

Pompéia, 10 de setembro de 2021




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE !’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima, situado a
Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, n°. 350 na cidade de Pompéia
Estado de Sdo Paulo, CNPJ 55.066.187/0002-07, vem através dos
Conselheiros comprovar e aprovar a Prestacdo de Contas da verba recebida
no més de agosto de 2021, sendo valor R$ R$ 4.552,16 (quatro mil
quinhentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos).

Pompéia-SP, 10 de setembro de 2021.
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— MARGARIDA-MARIA Df JESUS
RGn° 1.378.417-8
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RG n° 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UT!LIDADE,PUBL]CA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia
TIPO DE CONCESSAOQ: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° Lei n° 2906 de 19/12/2019
OBJETO: Manutenc&o de custeio

EXERCICIO: AGOSTO de 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa
Senhora de Fatima :

CNPJ: 55066187000207
ENDERECO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Ana Maria Hermenegildo da
Silva

VALOR TOTAL RECEBIDO: 2.276,08
ORIGEM DOS RECURSO0S(2): MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
: VALORES
VALORESPRE | DOC. DE CREDITO | .o\ |pebassapo
VISTOS - R$ N° S . RS
2.276,08|550328000106002 | 12/08/2021 2.276,08
RECEITACOMAPLICAGOESFINANCEIRAS DOS 0,00
REPASSES PUBLICOS
, TOTAL 2.280,52
RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 4,44
PELAENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacéo dos recursos
recebidos no més de agosto de 2021, na importancia total de R$




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADI
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

—

2.276,08 (dois mil duzentos e setenta e seis reais e oito centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE | PERIODODE | ,MAtOR
DA DESPESA REALIZACAO R$
Valor parcial de pagamento de |Agosto/2021 1.142,43
pessoal
Valor parcial de géneros Agosto/2021 912,68
alimenticios
Valor parcial de material de Agosto/2021 212,58
limpeza
Valor parcial de utensilios Agosto/2021 12,83
TOTAL DAS DESPESAS 2.280,52
RECURSOPUBLICONAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAAPLICAQAO NO 0,00
EXERCICIOSEGUINTE
RELAQAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACA NATUREZA DA
DATA DO O DO CREDOR DESPESA VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO SR AAENTE (R$)
FISCAL (3)
04/08/2021 Recibos/n®. Adnana Ap. da | Pagamento pessoal
Silva Amorim 121,08
04/08/2021 Recibos/n®. Elizabeth da Pagamento pessoal
Silva 164,38
04/08/2021 Recibos/n®. Ivone Euclides | Pagamento pessoal
da Silva Pessoa 217,74
04/08/2021 Recibos/n®. Patricia Ap. dos | Pagamento pessoal
Santos 151,30
04/08/2021 Recibos/n®. Rosineide Pagamento pessoal
Picolo de
Almeida 149,61
04/08/2021 Recibos/n®. Suely Parola dos | Pagamento pessoal 129,93




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE‘PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

e

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Anjos
04/08/2021 Recibos/n®. Tatiana da Silva | Pagamento pessoal
Gongcalves 208,39
02/08/2021 NF.69463 Supermercado Géneros alimenticios
Pompéia 75,79
24/08/2021 NF.69703 Supermercado Géneros alimenticios
Pompéia 6,08
10/08/2021 NF. 000.273.053 Atacadio S.A Material de limpeza e
higiene 212,58
10/08/2021 NF. 000.273.052 Atacaddo S.A Géneros alimenticios 830,81
16/08/2021 NF. 000013155 Janaina Ferrari | Ref. ao fornec. de
Haddad utensilios 12,83
[ TOTAL 2.280,52

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.
ey - Mhreogllodo s
ML & \\m«. AN Hm\ C
Ana Marj Hermeﬁeglldo da Silva

RG. 06874422-6 ni Meriz Hermenegildo da it
Diretora CPF: 834.907.607-00

Pompéia-SP, 10 de setembro de 2021

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.:
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MA@{GARI]_),A MARIA DE ]#SUS

RGn® 1.378.417-8

M%CELO ANTONIO DE OLIVEIRA

RGn®22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBUCA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia
TIPO DE CONCESSAOQO: Termo Fomento

LElI AUTORIZADORA: Lei n° Lei n° 2906 de 19/12/2019
OBJETO: Manutenc@o de custeio

EXERCICIO: AGOSTO de 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa
Senhora de Fatima

CNPJ: 55066187000207
ENDERECO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Ana Maria Hermenegildo da
Silva

VALOR TOTAL RECEBIDO: 2.276,08
ORIGEM DOS RECURSO0S(2): ESTADUAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
: VALORES
VALORESPRE | DOG. DE CREDITO
VISTOS - R$ N° DATA REF;A_SE{?DO
5276.08|550328000106002 | 12/08/2021 5276.08
RECEITACOMAPLICAGOESFINANCEIRAS DOS 0.00
REPASSES PUBLICOS
_ TOTAL 528052
RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 4.44
PELAENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos no més de agosto de 2021, na importancia total de R$




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

2.276,08 (dois mil duzentos e setenta e seis reais e oito centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE | PERIODODE | ,VACQR |
DA DESPESA REALIZACAO RS
Valor parcial de pagamento de |Agosto/2021 1.142,43
pessoal
Valor parcial de géneros Agosto/2021 912,68
alimenticios
Valor parcial de material de Agosto/2021 212,58
limpeza :
Valor parcial de utensilios Agosto/2021 12,83
TOTAL DAS DESPESAS 2.280,52
RECURSOPUBLICONAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAAPLICAGAO NO 0,00
EXERCICIOSEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4) W
ESPECIFICACA NATUREZA DA
DATA DO O DO CREDOR DESPESA VALOR
DOCUMENTO DOCUMENTO RESUMIDAMENTE (R$)
FISCAL (3)
04/08/2021 Recibos/n®. Adriana Ap. da | Pagamento pessoal
Silva Amorim 121,08
04/08/2021 Recibos/n®. Elizabeth da Pagamento pessoal
Silva 164,38
04/08/2021 Recibos/n®. Ivone Euclides | Pagamento pessoal
da Silva Pessoa 217,74
04/08/2021 Recibos/n®. Patricia Ap. dos | Pagamento pessoal
Santos 151,30
04/08/2021 Recibos/n®. Rosineide Pagamento pessoal
Picolo de
Almeida 149,61
04/08/2021 Recibos/n®. Suely Parola dos | Pagamento pessoal 129,93




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILlDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDAD
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Anjos
04/08/2021 Recibos/n®. Tatiana da Silva | Pagamento pessoal
Gongalves 208,39
02/08/2021 NF.69463 Supermercado Géneros alimenticios
Pompéia 75,79
24/08/2021 NF.69703 Supermercado Géneros alimenticios
Pompéia 6,08
10/08/2021 NF. 000.273.053 Atacaddo S.A Material de limpeza e
higiene 212,58
10/08/2021 NF. 000.273.052 Atacaddo S.A Géneros alimenticios 830,81
16/08/2021 NF. 000013155 Janaina Ferrari | Ref. ao fornec. de
Haddad utensilios 12,83
TOTAL 2.280,52

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Concessor.

Pompéia-SP, 10 de setembro de 2021
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Ana M@la Hermen{eglldo da Silva
RG. 06874422-6
Diretora

a0 Maria Hermenegildo da Stz
CPF; 834.907.607-00

MEMBROS DO CONSEL O FISCAL:

RGn® 1.378.417-8
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MA LO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n®22.063.608-4



Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora De Fatima
Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 350
CEP 17580-000 — Fone (14) 3452-1139 - Pompéia — SP
CNPJ 55.066.187/0002-07

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA - PMP -
a quantia de RS 4.552,16.

Referente ao Repasse de Recurso Piblico — Convénio PMP - Més de
Agosto. (Compra de Alimentos, Material de Limpeza e Pagamento de
Funcionarios.

Para clareza firmo o presente.

Pompéia, 12 de Agosto de 2021

&\b\ V%mmﬂ ng Meria Hermenegildoda &2
CPF: 834.907.807-00

DIRETORA




Banco do Brasil

04/08/2021

(G336041651749597018

04/08/2021 16:58:17

Aplicacdo em poupanca

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

10824-3

Conta corrente

ADRIANA APARECIDA DA SILV

328-X

Nome

Agéncia

510195157-5

51

Conta corrente

Variagéo

242,16

Valor

Destinacdo

Data

Nesta data

04/08/2021 16:45:04

JC539209 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

04/08/2021 16:58:17

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

o
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T

ansacao efeiuada

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

04/08/2021

Aplicacdo em poupanca

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

10824-3

Conta corrente

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

510014507-9

51

Conta corrente

Variagdo

328,76

Valor

Destinagdo

Data

Nesta data

04/08/2021 16:47:04

JC539208 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

04/08/2021 16:58:17

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagao efeluada cum sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

04/08/2021

cacio em poupanga

Apli

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Ageéncla

10824-3

Conta corrente

IVONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015009-9

51

Conta corrente

Variagio

435,47

Valor

Destinagdo

Data

Nesta data

04/08/2021 16:48:16

JC539208 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

04/08/2021 16:58:17

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

1 COITT SUCESEY,

<l

Transagdo efetuad

Transagao efetuada com sucesso por: JE1005168 JOSEFA MARIA DOS SA.
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04/08/2021 16:53:03
04/08/2021 16:58:17

Banco do Brasil

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
JC539209 ANA MARIA H SILVA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

328-X
PATRICIA APARECIDA SANTOS

328-X
Nesta data

10824-3
14522-X

entre contas diversas
302,60

aréncia

ransf

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

Transacao efetuada com sucesso

-
Nome

Agéncia

Conta corrente
Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

Assinada por

04/08/2021
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Banco do Brasil

04/08/2021

acde em poupanca

Anlic

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome
Ag

éncla

10824-3

Conta corrente

ROSINEIDE PICOLO ALMEIDA

328-X

Norne

Agéncia

510015976-2

51

Conta corrente

ao

Varia

299,21

Valor

Destinagdo

Data

Nesta data

04/08/2021 16:49:57

JC539209 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

04/08/2021 16:58:17

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

tuada conm sucessy.

Transagao efe

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

04/08/2021

ca

A0 em poupan

ficac

Ap

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

10824-3

Conta corrente

SUELY PAROLA DCS ANJOS

328-X

Nome

Agéncia

510014635-0

51

Conta corrente

Variagdo

259,85

Valor

Destinacéo

Data

Nesta data

04/08/2021 16:51:18

JC539209 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

04/08/2021 16:58:17

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagao efeluada coln suUcesso.

Transacado efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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04/08/2021 16:55:20
04/08/2021 16:58:17

Banco do Brasil

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
JC539209 ANA MARIA H SILVA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

328-X
TATIANA GOMES DA SILVA

328-X
Nesta data

187115-8

10824-3
416,78

efeluada com suces

Transferéncia entre contas diversas
Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

Conta corrente
Conta corrente
Destinagao
Assinada por

Data
Transacdo

04/08/2021
Nome
Ageéncia
Nome
Agéncia
Valor
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12/08/2021 Banco do Brasil

@ | G331121550513099007
i { Transagbes Fendeiiies 12/08/2021 15:53:22
CERETRESA

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Debitado

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Ageéncia 328-X

Conta corrente 40818-2

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta carrente 10824-3

Valor 2.276,08

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JC539209 ANA MARIA H SILVA 12/08/2021 15:47:41
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 12/08/2021 15:53:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE EUBL!CA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a
transferéncia realizada no dia 12/08/2021 da C/C 40818-2 no valor de R$
2.276,08 para a C/C 10824-3 foi necessario para repor o valor ja utilizado

através da C/C 10824-3 para pagamento de pessoal.

Pompéia, 10 de setembro de 2021

Q‘*Ug\l%m %/J” el Gt {\)CJCO dﬂ; \;@ﬁx

b Ana Maria Hermenegildo da Silva

RG. 06874422-6 -
Diretora e Mari Hermenegidoda e
CPF: 834.907.677-00
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{NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 69463

o

uJEN:lH(.,nC?\D E ASSINATURA LU RECEBEDOR

SERIE: 1 ;

SUPERMERCADO POMPEIA LTDA
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO
POMPEIA - SP
CEP: 17580000
FONE: 1434050800

e —
| NATUREZA DA OPERAGAO

'VENDA BASE EMISSAQ DE REG NA ECF

DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

0- EN_‘]’RADA
1-SAIDA |

N° 69463
SERIE 1
FOLHA 1
PAGINA 1 DE1

DOCUMENTO AUXILIAR

‘“* ‘ 35210802794165000108550010000694631000266057

Ui

CONTROLE DO FISCO

JITRINATHN

f CH’AVE DE ACESSO

féanéuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz
. Autorizadora. |

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USD

|1352108?4013313 02/08/2021 11:02: 00

INSCRI(;AO ESTAQUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST _ N GNPJ/ CPF T
\\548001 785118 l J02.794. 165/0001-08 1
DESTINATARIO / REMETENTE - B

| NOME / RAZAO SOCIAL “[cnparcrE |DATA EMISSRG
'CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 55.066.187/0002-07 02/08/2021
| ENDEREGO Tearro s DISTRITO cEP {DATA ENTRADA /SAIDA |
!MARECHAL DEODORQO FONSECA350, A350 lFLANDRIA 17580000 {02/08/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA |
POMPEIA [1434521139 [SP J10:54 !
':'ATURA_.' DUPLICATA -
]
CALCULO DO IMPOSTO ) T ) e T
| BASE DE CALCULO DO ICMS 'VALORDOIGMS | BASE DE CALCULO DO IGMS SUBST _.5‘\_:';6?1 DO ICMs suBsT - \‘ LOR TOTAL DOS PROGUTOS !
19'30; 271 0 DO‘L. O‘OU;« 151,58'.
| VALOR DO FRETE [vaLoR DO SEGURC ' DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL 0O 1P "VALOR TOTAL DA NOTA “‘:
0,00, 0,00/ 0.00! 0,00 0.00, 151,58
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS T o o T - T
NOME / RAZAD SOCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT —}"FLACA DO VEICULO T'J:ﬁ “lenparcrr o
'CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI J‘l — Dest/Rem ‘ j 55 0686. 187/0002 07
‘: NDEREGO 1 MUNICIPIO J“UF T somigho EsTADUAL
MARECHAL DEODORO FONSECA350 QMPEIA ISP ISENTO ;
QUANTIDADE ‘ESPECJE W MARCA T NUMERAGEO rPESO BRUTO S fPESO LIGLIDO T
Sl [ l i
DADOS DO PRODUTOSISERWQOS
.cbwco| DESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCMISH | CST l crop| UND | auant. | YALOR | pesc | il ?::': c“'ﬁ:;‘;.r T ;ém'sog'r — Ic.::.éa-uo*m
1200314 |FLV ABOBRINHA PAULISTINHA KG 07089300 | 040 | 5929 | KGOOOH 3150{ 40810 000 15,69 15,69 0,00 0.00 0,00 ooof 0.0
lo00013 |FLV BANANA NANICA KG 08039000 | 040 | 5929 | KGOOO! 5610,  3880¢] 0,00 2233 22,33 0.00 000, 000 o.oni u,uo‘}
1000035 | FLV MAMAG FORMOSA KG 08072000| 040 | 5928 | KG00O1 | :,115; 42504) 000 13.24 13.24 0.00 00| 000 a,noI 0.00! o‘uc; ool
000050 | FLV PERA WILLIAN K& | 08083000 | 050 | 329 | KGODO1, 21850 13 9517;’ 0.00] wss|  a0ss| 000 000l 000 o uu! 000 ooc| 00
705128 QUO M FRESCAL PROMISSAO KG | 04051090| 000 529 | KGOOOT 1 0.432| 3750000 0,00 18.20] 6200 1620/ o.0] 215 0.00] u.oct: 1230 00
000471 |FLV MURKOTE KG 07000080 040 | 529 ; KGOOO! | 2835  Sase7 0,00 15,45 15,::5‘ 0.00 o oo o0l w00 o ODE ¢
108024 |FLV MACA PCT 1KG 08081000 040 | 5929 | uooor 1 73500 0,00 735 ras| oo 000 000 000 e oo 00,
000029 |FLV JILO KG 07099990 040 | 5929 | KGOOO! 14200 79507 D000 12 n2e ool ol 000, 0.00, ool oool oo
20249 icomas DORI 100G 17043020 | 000 5929 | UNOOD! 1 31000, 000 3.10| 3100 10| ool ossl 0.0 o‘ooé w00l o0
000031 |FLV LARANJA PERA KG 08051000 040 | 5020 Kcho‘ s1sl  auem| 000 16,38 16,38 con 0,00/ o‘oo: 000, ceoi a0, ool

CALCULO DO ISSQN

i‘ INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO DO I1SSQN

1 VALOR DO ISSQN

DADOS AD!CIONAIS

NFORMALOEb C!‘MDLEMENTARES

EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR 106.2015
BASE ST 0.00

{CMS 87 0.00- VALOR FCP ST 0,00 - REF CUPOM 113225 - 02-08-2021 ECF 101 -

CUPCM NS 113225 CHAVE ACESS0 35210802794 165000108550007399890361201674897
TRIBUTOS APROX 545 (4,25%) FONTE IBPT -

{RESERVADO AO FISCO

! Ermissao de NF-e nos termos do Ad 125 inciso IV 2 8 do RICMSSP. e Estorno Je credilo de ICMS na valor de RS 0 00 nos termos do An 67 ineise | do RICMS.

SEFONTE 1BPT




= "0 "o "o~ o

SUPERMERCADO POMPEIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e
N° 69703
/RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDCR
; SERIE: 1
: _""“""""_""""""_"""""""""""_""""""Tm"E,_,{,];é _______ GONTROLEDOFISCO SRR
DOCUMENTO AUXILIAR
SUPERMERCADO POMPEIA LTDA gg NOTA FISCAL
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO ELETRONICA
POMPEIA - SP 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1 - SAIDA
CEP: 17580000 35210802794165000108550010000697031000270524
; N° 69703
FONE: 1434050800 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
{ it oey www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135210975958958 - 24/08/2021 11:17:45
(INSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ/ CPF
548001785118 02.794.165/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 55.066.187/0002-07 24/08/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO cEP DATA ENTRADA / SAIDA
MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350 FLANDRIA 17580000 24/08/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
POMPEIA 1434521139 SP 11:10
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
12,16 0,67 0,00 0,00 12,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTQ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,16
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SCCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULC UF CNPJ/ CPF
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 1 — Dest/Rem 55.066.187/0002-07
(ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAG ESTADUAL
MARECHAL DEODORQO FONSECA350 POMPEIA SP ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
" )
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO|  DESGRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NemisH | csT |cFop| UND | auanT. | VALOR | pesc Yr‘t\alrr?xt firs IB::: cat;g:;%_r e ;ﬂ-??:r = ICAI:\-;Q 1 o1'|.:l
002679 |FGO CORTES PE GRANEL KG 02071400| 000 | 5829 | KGOOO1 1312]  ss630| o000 12,18 1248 1218 0,00 087 0,00 0o0| ss0| 00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS TASE DE CALCULO DO ISSQN 1VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.51541 CHAVE ACESSO 35210802794165000108580009538400284511123593 BASE]
. 0.00 - 1IGMS ST- 0.00 - VALOR FCP ST: 0,00 - REF CUPOM 51541 - 24-08-2021 - ECF:104 - DECRETO 62.452-2020 - TRIBUTOS APROX: 0.51 (4,20%)
ONTE: IBPT - Emissao de NF-e nos termos do Art. 125, inciso IV, e 8, do RICMSSP, e Estorno de credito de ICMS no valor de RS 0,00 nos termos do Art.67,
nciso | do RICMS-SP FONTE: IBPT




24/08/2021 Banco do Brasil

3 i (G334241702844101014
| Transagbes Pendeiies 24/08/2021 17:14:14
Bapnesa |
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Ageéncia 328-X
Conta corrente 40818-2
Creditado
Nome SUPERMERCADO POMPEIA LTDA
Agéncia 328-X
Conta corrente 3532-7
Valor 163,64
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JC539209 ANA MARIA H SILVA 24/08/2021 16:57:48
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 24/08/2021 17:14:14

Transagac efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



el ||| T

RUA LUIZ GABALDI FILHO. 50 _ RAD 3521 0875 3153 3301 4088 5500 1000 2730 5310 0554 6922
JARDIM RIVIERA. MARILIA-SP 2 _ gg%DA & .

Fone:(14) 3415-9400
N° 000.273.053
SERIE: 1

ATACADAO FOLHA 1 / 2

[' mr\sumo‘ 135”2'1“6911999735 10/08/2021 11:22:26

.315.333/0140-83

O 3 F 5 l 1 8 l
DESTINATARIO/REbETENTE

ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D|55.066.187/0002-07 Ji“/O*/”O"l

BATRRO/DISTRITO CEP ! ATE LE SAIDA/ENTRALA

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 FLANDRIA 17580-000 10/08/2021

how?:m 14) 3452-1139 ]gp l |11"' 24115
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

(o "y
[}
3l
-
o

10 7‘1 VALOR DD TCMS 3’01

(. T U,OO JRLOR DO SEGUS O'[ﬁl.__“..‘ G,OOI TRAS DESPECAS ACE

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

r ERECT MUNICTPIO E [_t::. BICAD ESTADUAT

[;:??-‘\;-‘Tli‘ALh ESPECIE MARCA NUMBERACA FESO BROT
34 |DIVERSOS CUB: 0,152
DADOS DO PRODUTO/SERVICO

o
L
o
o
S
N
u
-
o

= THACRICAG T FROI SEFVICO NCH/SH ¥ LR. T
DET.LIQ.MINUANC NEUTRO =40220u0[060|5405 1,46 , . ol o, ;
3s, 00000
ML elor Aprox. TElbutos: 3 1241 33 1 Forte: IRPT BLSE IfMS-8T-RET-AN i RS S0ye T ICME=8T=RET-ANT 4 k

1e0]5405 [UND 12,000 3,05000 36,60 3, 0 + 0] 0,00 ¢, 23 0,0¢
PCT. 1,000 36, 60000

et 3R T2 SN for Aveon. TEikttos: a3l 13ja 36,21 | Fonte:I1BPT BASE JEMS-ST-HET-ANT @ B3 18,09 ]0 HI-anz :
L 2754 FOLHA ALUMINIO 0, 30X4M PRATSY 3,000 1,85000 5,85 1,0t 0,00[2%, L2 0,00

ANZe 1 M 1 IFOLAY Valor Aprox. Trl

GUARDANAPO SANTEPEL 33X30 4

SAB DOV'E BRANCO OFERTA

’ ‘
2 Yalor Rprox. Tr 4¢, 7 ,
ALCOOL ZUMBI 4 6INPM ' 0, 0t
B o U D 4 1L Valor Aprox. Tribuk 5
v GELATINA C.I-\P SALON LIN’E ' ’
GUARDANAPO SANTEPEL 33X30 0, Ot
01 1 S0UND Jalor Aprox. Tril 4 ,
LIMP. AJAX FRESH 5405 |UND . '
SACO PLAST.HIPERROLL PICOTADO |-% 2 140|000 |1E100RLO " 10, 90000 10, #( 1, ' 185 0, Of
20}(30
= 1 IMI Valor Aprox. T 5.5 319 3t. 54 opjte: THET
atn AHS SEMPRE LIVRE NOITE E DIA 5405 [UND 1,000 19,93%000 15,99 P i 6,00| 2,22 0,0
CfABAS
1INL 1 32UND valor Aprox. Tributos: ES 249 44,42 L& i -
E1ST6 AMAC. ROUPA YPE PRO AZUL 0% |UND v '
""" z o ior Rprox. Tribulos: t3] 145 Mg~

CALCULO DC ISSON
|

CRLCNG MINTeLEAL YALDR TOTAL LOS SERVICDHS BASE DE CALCULT DI ISSQN 5 B e TE350
0,00 ml 0, 0¢

DADOS AD ICIONAIS

AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA )
Jolog) o4
Paverad by Confg - Iranguius NF-# - wwav confg com be 100872021 112232 NFEDO28400RW 50323

Tonarad by Lorlg Tnangulos NF-e - waw confg com B 10082021 112232 NFEGOZB400RW 760323



ATACADAO S.A.

RUA LUIZ GABALDI FILHO. 50
JARDIM RIVIERA. MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400

ATACADAO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA III
1 - saipa

N° 000.273.053
SERIE: 1

FOLHA 2 / 2

QT

3521 0875 3153 3301 4088 5500 1000 2730 5310 0554 6922

"UREZA DA OPERACAO
iD_CONSUMO

r135210911999735 10/08/2021 11:22:26 }

160365118 ﬁ”;:'u”” T

ﬁva 315.333/0140-88 J

DADOS e} PRODUTO/SERVICO

; LESCRICAD DG PRTONTA/SEPVICS ] M/ S T p [T 2 L1 ]
[ 5% AGUA SANITARIA CONDE CRlub UND Y '
L prox. Trihubos: 31,045 Hise
DET PO OMO L PERFEITA SCO 5 |UND ool 0,00
—— #G | _Valor Aprox. Trf B B M=
DET. PO BRILHANTE LIMPEZA TOTAL|:4 5 |UND
SCO
. ML 1 % 1 5, 6KG yaler Aprox, Tributos: 1 3 onye: IBFT F -ST-RET-ANT |: BS 4 MS-51-EET-RNT S
11,0@1. RETIRRDA: CNPJ:75.31%,323/0140-56
|
|
i
CALCULO DO ISSQN
[ ! 0 oo] o,oo[ 0,00
DADOS ADICIONAILIS
sp.
Tonered by Corfg- Tnangulus NF-& - www config com br 10082021 12232 NFE0O28400RW «60323



ATACADAO S.A. DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50 RAD
JARDIM RIVIERA. MARILIA-SP 2 _ gﬁ%‘DA B

Fone:(14) 34159400 L ,
N° 000.273.052 nEsNles g8t
SERIE: 1 T

ATACADAO FOLHA 1 / 3

IND '"ONSJMO

L

[

[£°8160363118

DESTINATARIO/REMETENTE
S0CTAL CNPJ/CPF I OATA DR EMIS

ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D|55.066.187/0002-07 lO/OQ/2O2Il

I’Hﬂ OCOLO DE AUTORIZACAO LE US0

135210911970382 10/08/2021 11:18:23

STADUAL DO SUBST. TRIBU

]b5}315.333/3140m88

BATRRO/DISTRITO CEP DATA DE SALIDA/E!
Qf A 'VIARE'.(“HAL DECDORO DA FONSECA, 350 FLANDRIA 17580-000 }1 0/08/2021

|
|
..... 7y el
E [is [ 1
]
|

CNPELF\ 14) 3452—1139 Sp 11 20 50

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

CALCULO DE ICMS|VvALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. [VALOR DO ICMS SUBST.

[ 603,16 93,46 0,00 o,ool”-“ T 1.661,62
[0 FRETE VALOR DO SEGURO e N

[ 0,00 0,00 I

TRANS PORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

OUTRAS DES SAS ACESSORIAS | VALOR DO TPI

0, oo‘ 0,00 o,oo|w'r

DESCONTQ

{ 661,62

{ FREETE POR CONTA |['u GO ANTT IZ—'L.-XC.-\ Lo VERCHLO
|':: MUNICEPIO ] ]
‘ DADE FSPECTE MARCA NUMERACAOC PESO BRUTO
DIVERSQOS CUB: 0,195
DADOS DO PRODUTO,/SERVICO
[ sERvice | TE: Y O PRODUTQ/SEPVICO VLE. TOTAL ,“E_“‘
T HF .MAMAQ FORMOSA “ol
1 Valcer Aprox. Tributps:
HF. MAMP.O HAWAI/PAPAYA TROPICAL| 4,24 1,0 a, G,00] O, 0,00
S R 1 X 1 1G | Valor Aprox. Tribu
RF.QUEIJO MUSSARELA VIANA DO 0610100005 109,76 109, 7¢ 18, F6 Pei0 ] pE-TRY ‘
CAST
[ SR 116G | Valor Aprox. Tributps: RS
35243 RF.VILHETO JERKEED BEEF DT 102000 39,90000 39,90 39,90 i 18 0,00 5,59 0,00
e fPeT 1 X 1 1KG | Valor Aprox. Trib B ;45 ) e3IBPT
RE. FILEZINHO SASSAMI SEARA 02071400 81,00000 91,00 81,00 1,46 G, 00| 5,50 0,00
CONG.
L { 1 6XG | Valor Aprox. Tribhtos: BB £5,47] (31,45 ) Fonte3IBPT
RF.FILE PEIXE MERLUZA VITALMAR[(3047400(020]5102 [UND 2,000 26,90000 53,80 20,92 3,1 0,001,000 0,00
UND 1 X 800G | Valor Aprox. Triputos: $ 22, ® (42 E ps L
ih G BALA DCRI GOMA GOMETS SORTIDAS 1704902( 9,90 9580 1,79 0,00[18,; F
UMD 1 4 1 IKG | Valor Aprox. riblitos:
Batan AMIDO MILHO YOKI 1504 110 41,94 11, 94 [P s 0,00|1¢, 0,00
UND 1 £ 1 5066 | WValor Aprox. Triputo 1
e RF.PAO QUEIJO SAO GERALDO TRAD(1(C1Z00C|000|5102Z |UND 3,000 10,90000 32; 70 70 5, 85 Rialid bt U,
UND 1 %X 1 1KG | Valecr Aprox. Tribjitos: 6,75| (24,75 |} FonLedlBPT
CREME LEITE PIRACANJUBA TP 04015021]060|5405 |JUND 27,000 2 29000 61,83 3,00 0; 00 9,00 0,20 0,00
CXA 1,000
X 27 200G Jalor Aprox. Tr 14,13 (22,85 Forn RS 70,4 25| 6, 4
GOIABADA SOFRUTA BLCCO 5102 [UND 4,000 5,45000 21,80 21, %0 3. 92 0,00]18, 09 0,0
e unp 1 % 1 1 : | Valor Aprox. Tfi 6466 [131,45 ) Forte:IBET
Fit FERM.ROYAL 21023000/000|5102|LTA 1,000 5,99000 5,99 5, 99 1,08 0,005,029 C,00
L LTA 1 ¥ 1 2506 | Valer Aprox. Triputos: 5 1,8 (41,45 ) Fontd:IBPT

CALCULO DO ISSQN

BASE DE CALCULO

0,00[

[EM S‘TR VERIEICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

1o gl2021

Lhore

Powered by Contg - Tnanguius NF-e - www conftig com br 10082021 11 1828 NFEDOZ8400RW v60323




| e logizee | [NIMMMMARIANN

CHAVE DE AC

3521 0875 3153 3301 4088 5500 1000 2730 5210 ()554 6895

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50 _ RAD
JARDIM RIVIERA. MARILIA-SP 2 _ gﬁ%‘DA i
icidade

Fone:(14) 3415-9400

N° 000.273.052 ulta de aut s e
SERIE: 1 S Aatoriz
FOLHA 2 / 3

po

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UsSQ

135210911970382 10/08/2021 11:18:23

. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ ]
75.315.333/0140-88

[f381663651i8
DADOS DO PRODUTO/SERVICO

- on | PESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO nicussn | est || croe UJ‘:;_TC *\"‘;E[ITEE," ;}_U’L'"'LTE(I:’ VLR, TOTAL 1\?[‘.
i FERM. RO‘.(AL 21 0]000{5102 JUND 1,000 2,74000
UND 1 oW 1 100G Valor Aprox. Triputos: RS ), BE {41,455 | Fontg:1BPT
4 FERM FLEISCHMANN INST. 21021080|000|5102 [PCT 3 000 1,25000 308 3,75 G, 68 0,00(15,C3 0,00
——— PC 106G Valor Aprox. Triblitos: RBE 1,18 45 1 TBPT
MN'DOIM DORI PETTIZ NATURAL |20081100]|00C0(3102 15,90000 15,90 15,90 2,86 ,00(18, 00| 0,00
- o1 lolog Valor AproX. Trlibutos: RS 5,40 e:IBPT
142 OLEO COMPOSTO FAISAC PET 15179010|060]5405 6,59000 39,54 0,00 0,00
} IND 1 % 1 500ML | Valor Aprox. Trlibutes: RS 12,4 2 IBPT BASE ICHS-ST-RET-ANT |: E$ 17,51 JCM5-5T-R
4020 AZEITE OLIVA COCINERO E.VIRGEM15091000]060|5405 16, 95000 50,85 2,00 0,00
PET
UND 1 % 1 S500ML | Valer Aprox. Tributos: RS 20,41 {39,235 ) Fonfe:IBPT BASE ICHMS-ST-BET-ANT |: R3S 49,69
19524 AMENDOIM DORI JAPONES 20 11000605405 [UND 1,000 3,50000 8,50 0,00
UND 1 X% 1 700G | Valer Aprox. Tri B 2,99 (41,45 | Fontd:IBPT BASE ICME-ST-RET-ANT RS 10,82 IgMS
15 RF.QUEIJO MUSSARELA VIANA DO 0000|5102 KG9 3,794 28, 90000 109, 64 106, 64
CAST.
L GR 1 % 1 1G Valor Aprox. Tributps: 25, 05 22, 45 Fonte:IHET
AZEITONA VERDE CAMPO BELC 000005102 [UND 2,000 26,90000 53,80 53,80 o, RE 0,00(1%,00[ 0,00
BALDE
L UND 1 X 1 2KG Valor Aprox. Triblat R ,45 ) FonteilBFT =l
PALMITO PUP PICADINHO PREMIER Z 1001000|: 1,000 27,90000 27,90 ", 0,00
r Valor A R 8,17 31,45 ) Fontje: IBPT
RF APRESUNTADO FRIMESA 060|5405 KG9 3,560 11,90000 [6 P54 00
GR 1 X 1 16 | Valor Aprox. Tributbs: RS 13} 32 31,45 ) Fonte:IHPT BASE ICMS-S[-RET-ANT : Hj ol
Hlo4t CAFE CABOCLO EXTRA FORTE VACUQ|0G012100(060]5405% [UND 40,000 9,58050 383,22 0,00 0,00
CXA 2,000 191, 61000
I CXA 1 X 20 500 | Valor Aprox. Trhbutos: RS | 120,32 31,45 ) Fonye:IBPT BASE IC| RET-ANT |: 5 LHY
OLEO SOJA SOYA PET 15076011|060[5405 [FRC 20,000 6,99000 139,80 ' 0,00
1,000 139,80000
= 20 900ML | Valor Aprox. Tpibutes: (31,45 | Forte:IBET BASE I{MS5-ST-RET-ANT 1,4
lig== HF. TOMATE SALADA 07020 5,096 4,29000 21,886 0,30 0,00
| = 1 ¥ 1 16 | Valor Aprowx. Tributps: [ s 1§
HF. LARANJA PERA GRANEL 5,228 2,79000 14,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L R 1 1 16 | Valor Aprox. T ) I
HF. BANANA NANICA 3,29000 11; 62 0,00 4,04 0,00| 0,00 C,00
_ R 3 r Aprox. T
MNDOIM BRANCO PINDUCA 8, 49000 25,47 25, 47 4,58 0,00(1%,002 0,00
Unp 1 1 Valor Aprox i 4 SIS}
o HF .LARANJA PERA GRANEL 4,758 By 13,27 0, 00| 0,00 0,0C] 0,00 G, 30
o BRI 101G Valor o S 53 1 Fonte: IRPT
! Lo CAFE CABCCLO VACUO 0G6012100|060|5405 |BPCT 6,000 %,58000 57,48 .00 0,00
CT 1 X 1 S00G valer Aprox. putos: R3 18,0 (31,45 ) vq:IBPT BASE ICME-ST=RET-ANT | F 18
RF.SALAME TIPO ITALIANO 16010000|060|5405 |[KGY Q, 64, 40000 21,80 00| G,
FRIMESA
- GR 1 % 1 16 | Valer Aprox. Tributps: RS €] HE 31,45 ) Fonte:IHPT BASE ICMS-SP-RET-ANT : R 4
1643 HF .BANANA NANICA 0R035000]|040(5102 KG9 3,492 3,29000 11,48 ' 0,00
GrR 1 ¥ 1 1G | Valor Aprox. Tributps RS 3p C1 31,45 ) Fonte:IHPT
HF .MACA DIVERTIDA 0E0/1000)04015102 |PCT 2,000 3, 99000 7,98 0,00 , 020,00
- pcT 1 X 1 1KG |  Valor Aprox. Tribjtos: Font=3IBPT
HF . CHUCHU 67099990 2 B 3,89000 10,80 n,00 0,00 0,00 , 0 0,00
i BRI ¥ 116G Valor Aprox. Tributps: RS 3} 4 31 -". Fonte: IHPT

CALCULO DO ISSQON

o,ool T 9, 00

ADO RO FLSCO

Banered by Config - TNangulus MF-o - wwiw CORRG COM B 08027 1T 1B I8 HFEOZai00RW — VE03 3



ATACADAO S.A.

DANFE

DOCUMENTC AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

RUA LUIZ GABALDI FILHQ, 50
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP

Fone:(14) 3415-9400

0
L

ND

ELETRONICA

ENTRADA
SAIDA

IUTHMREERAITIE R

CHAVE

DE

ACESS0

000.273.052

SERIE: 1
FOLHA 3 / 3

3521 0875 3153 3301 4088 5500 1000 2730

5210 0554 6E

Consu

W L

ACAD DE

135210911970382 10/08/2021

11:18:23

651]8

3 SUBST. TRIBUTARI

"74 315.333/0140-88

|
DA.DOS DO PRODUTO/SERVIGO

[ x __7 ~ | PESCRICAC [D PROIU LE. TOTA l:‘_.— 1o,
[ 1ot HF . BETERRABA 12,08
| GR 1 ¥ 1 1G | Valor &
r, Jau] HF. BATATA LAVADA 18,16 0,00 00 0,00 0,00 0,
\ S ey = SN G Valor = =
I HE‘ BANANA MANICA 4,10 0,00 0, 0 0,00| 0,00] 5,
il 116 | Valor Aprox. Eo
HE. PEPINO comm T0000 10,38 0,00 C,00 0,00| G, 00[0,
b R alor n._ro-’. R$
) KGY 3,85000 10,98 0,00 0,0C 0,00 , 00| 0,
1 a1, 45
KGY 4,19000 6, 04 g, 0C 0,00 g,00( C,00 0,
e © 31,45 |
149000(0 2 KG9 4,16000 7,58 0,00 2,00 2,00 " a,
L r Aprox. Tribu R& 31,45 )
07019000(0 2Kt 3,29000 18,81 g0 01 0,00 ©,70] 0,
L E o Valor Aprox. RS 5] 3 5 ) PT
HE.CEBOLA ATACADAO 07031019040 2 ke , 39000 0,49 0,00 00 ool ool o,
|- | == Valeor Aprox. BET
CENOURA 2,748 3,99000 10,96 0,40 2.k aQ,00 " 0,
B i ADIO Tribut H 5 3,45 P Fonte:IRHT L N
1
|
|
CALCULO DO ISSQN
TNGCRICAD MUNICIPAL Do 1530M o 2

SO

0,00I"

DADOS ADICIONAIS

ez}
w
]

RESERVALD AD FISCO

Eonareq by Conhig - Trangulus NFe -

www cantg com b

10082027 111828

NFEDO28400RW

v860322



16/08/2021 Banco do Brasil

3 G337161447665986010
’i Transacoes Pendentes 16/08/2021 14:49:54

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Debitado

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Ageéncia 328-X

Conta corrente 40818-2

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Valor 2.086,78

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 16/08/2021 14:45:50

JC539209 ANA MARIA H SILVA 16/08/2021 14:49:54

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por; JC539209 ANA MARIA H SILVA.



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE I_:’L'JBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a
transferéncia realizada no dia 16/08/2021 da C/C 40818-2 no valor de RS
2.086,78 para a C/C 10824-3 foi necessario para repor o valor ja utilizado

na despesa com alimentagfio, material de limpeza e higiene.

Pompéia, 10 de setembro de 2021

Ana Man\a Hermeneglfdo da Sllva
RG. 06874422-6

Diretora i MariaHermenegitdoda Siva

CPF: 834.907.607-00



,‘FERRARJ NUNES HADDAD - EPP 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDIC.

o

ADO AO LADO NF-e I

y EMISSAOQ: 16/08/2021 - DEST./REM.: CENTRO DE ASS]STE?\C[A SOCIAL NOSSA SRA FATIMA - VALOR TOTAL: R$ 100,00 5 M
IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR : N (?09013 155 1

| SERIE 001 !

mFiCACAD Do EMFTENTE

DANFE

VA

IR

g JANAINA FERRARI NUNES HADDAD - EPP
DOCUMENTO AUXlLlAR DA
‘ | NOTA FISCAL ELETRONIC
| RUA GETULIO VARGAS, 185 - CENTRO - CEP:17580-000 - 0- ENTRADA () \ CHAVE DE ACESSO
' POMPEIA - SP 1 : i 3521 0804 3697 1100 0199 5500 1000 0131 5519 5491 2823
: | -SAiDA ‘ j I
| TEL:(14)3452-1407 o = Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
‘: oestudantenfe@gmail.com | N 000013155 FL 1 /1 i nfe fazenda. gov.brfportal i
1 - ; SERIE 001 1 ou no site da Sefaz Autorizadora |

" NATUREZA DE OPERACAO

T PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

i VENDA 135210940169635 16/08/2021 15:47:46 B
T INSCRICAQ ESTADUAL T INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. T CNPJ/ CEF \
E, s4g001410111 I - o & o 94-7376,93"11_{0_0_9_17979”____ L o
DESTINATARIO / REMETENTE
" NOME / RAZAO SOCIAL T ) - | CNPI/CPF lm-m DAEMISSAO |
| CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SRA FATIMA ' 55.066.187/0002-07 16/08/2021 !
"ENDERECO ’ o - - - T T BAIRRO/DISTRITO J cer \ DATA SAIDA/ENTRADA | i
| AV.MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 . FLANDRIA ‘, 17580-000 | 16/08/2021 ;
"MuNICiPIO 7 FONE/FAX TT T T TUR | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA i
| POMPEIA - | 3452-1139 s | 16:01:58 ;
CALCULO DO IMPOSTO
(' BASE DE CALCULO DO 1CMS | VALOR DO ICMS I"BasE CALC. 10MS SUBST [ VALOR DO ICMS SUBST T T VALOR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
i 0,00 0,00 ! 0,00 , 0,00 i 22,20 ! ' 100,00 ;
VALOR DC FRETE { VALOR DO SEGURO | DESCONTO " OUTRAS DESP. ACESS. T VALOR DO IPI f VALOR TOTAL DA NOTA L
000, 000 ) Q_{_)o_ 000 0,00 | 100,00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| [ RAZAO 50CIAL - FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO { UF l CNPJ / CPF “
1 | 0-REMETENTE | | L 3
TENDERECO i MUNICIPIO [UF | TNSCRICAOESTADUAL 1
| ! 1 |
"QUAN'HDADE iESFEClE o ‘ MARCA T “NUMERACAO _', PESO BRUTO i PESO LIQUIDO ‘
| { o i | i |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS |
T DGO DO e R IR TN alorR |V ALIQUOTAS
. DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO rn'cmsa lCEii! cmpl UND. T QUANT. F SRR { e 1 B o] 1 T ‘ s k I T
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16/08/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA

Agéncia 328-X

Conta corrente 40818-2

Creditado

Nome JANAINA FERRARIN H ME

Agéncia 328-X

Conta corrente 49041

Valor 25,66

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 16/08/2021 14:47:59
JC539209 ANA MARIA H SILVA 16/08/2021 14:49:54

Transacao efetluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC539209 ANA MARIA H SILVA.



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°®691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem por
meio de sua diretora, Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva, declarar que a
NF 000013155 de Janaina Ferrari Nunes Haddad-EPP foi usada na
Prestacdo de Contas da contas do recurso do Fundo do Tesouro Municipal
no valor de R$ 74,34 e na Prestagdo do recurso de origem Estadual e

Municipal no valor de R$ 25,66.

Ainda que tenha sido usada uma unica nota para duas presta¢oes de

contas, em cada uma delas foi pago um valor.

Pompéia, 10 de setembro de 2021

, y
(P\rm \fP ANiO. Mmﬂw o {) oo da\,(é\

AnaMaria Hermenegildo da Silv

RG. 06874422-6

Direfora i Maria Hermenegiido da Silva

CPF: 834.907.607-00



05/08/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Denitaao

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta corrente 10824-3

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA

Agéncia 328-X

Conta corrente 40818-2

Valor 52,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC539209 ANA MARIA H SILVA 05/08/2021 11:17:47
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 05/08/2021 11:38:54

Transacao efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenta/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3F dispanivel Celular=sim 2/3



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a
transferéncia realizada no dia 05/08/2021 da c/c 10.824-3 para a C/C
40.818-2 no valor de R$ 52,00 foi para repor tarifa bancaria.

Pompéia, 10 de setembro de 2021.
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Ana Maria Hermenegildo/da Silva
¢ RG. 06874422-6

: bl i
Diretora rine Maria Hermensgilco ¢ 3l

CPF: 834.907.607-00



02/09/2021 Banco do Brasil

:‘g l G334021534646797014
St i Consiiltas - Extrato de coitla coiieite 02/09/2021 15:42:34
Cliente - Conta atual
Ageéncia 328-X
Conta corrente  40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Perlodo do 08 / 2021
Langamentos
ba[aDntc;,ete movli?zt'l-ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
23/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/08/2021 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
05/08 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
05/08/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 892.171.300.385.115 52,00D
Cobranga referente 05/08/2021
12/08/2021 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.106.002
12/08 0328 106002-3 FMAS PROT SOCI
12/08/2021 0000 14175 976 TeD-Crédito em Conta 158.655.658
104 1205 44483444000109 P M POMPEIA FU
12/08/2021 0328 89015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.010.824 2.276,08 D
12/08 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
13/08/2021 0328 98015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.010.824 373,500
13/08 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
16/08/2021 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.000.490 74,34 D
16/08 0328 490-1 JANAINA FERRAR
16/08/2021 0328 99016 470 Transferéncia enviada 550,328.000.000.490 25,66 D
16/08 0328 490-1 JANAINA FERRAR
16/08/2021 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.010.824 2.086,78 D
16/08 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
24/08/2021 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.003.532 163,64 D
24/08 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
31/08/2021 0000 00000 999SALDO
osservacoes:

Transacdo efetuada com sucesso por: JC539209 ANA MARIA H SILVA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.24#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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